
STO
0ms/.2>^•</

r \ 1
2

■í'‘\
O

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel; město Kolín
Se sídlem: Kalovo námětí 78, 280 12 Kolín I

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, místostarostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín

Číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a
MKOLP00255OA

Zhotovitel: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Se sídlem: Roháčova 222, Kolín III 28002

IČ: 7444486

DIČ: CZ7444486

Zastoupený:

Bankovní spojení: Moneta Bank

Číslo účtu: 204612092/0600

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany'

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako výsledek

zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Přístavba vstupního prostoru

a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín „ (dále jen „veřejná zakázka").

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

dílo spočívající ve výstavbě přístavby vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého,

Kolín II včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších

úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a

vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce malého

rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen „dílo"), a to řádně, bez vad

a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - výkaz výměr.

Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že si před podpisem této

smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro provedení díla

dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedeni díla.



2

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo 

cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

II. Cena
1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel 

nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí:

Cena bez DHP

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %

Cena celkem včetně DPH

3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a.nejvýše přípustná.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškerě náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení 

díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné 

pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

4.333.333.00 Kč 

909.999,93 Kč

5.243.333.00 Kč

III. Platební podmínky
1. Cbjednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokončení 

díla a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 

objednateli.

2. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla 

objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) 

je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou 

daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující 

soupis skutečně provedených činností a výkonů.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat 

všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 

zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem 

(fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho 

příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,1% z dlužně částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných včl. V. této smlouvy a předat 

dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 30.05.2019.

Účastníci smlouvy se zavazují smlouvu uzavřít do 1.12.2018. V případě neuzavření smlouvy 

po tomto termínu, se termín dokončení díla posouvá o dobu adekvátní době od 1.12.2018 do dne 

uzavření smlouvy.



3

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického postupu

prací nebo překážek bránících v provádění díla bude termín dokončení díla na základě dohody

objednatele a zhotovitele (dodatku smlouvy) posunut o nezbytně nutnou dobu.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla po podpisu SOD a zveřejnění smlouvy v registru smluv.

V. Místo plnění
1. Místem plnění je ZŠ Prokopa Velikého, Kolín III

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen Ing.

Josef Michalčík, tel. 321 748 264, e-mail: josef.michalcik@mukolin.cz

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen pan Daniel Vaňkát, te -

mail:

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla

objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat

alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,

soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců

objednatele a zhotovitele.

5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost

zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace

ustanoveni § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se

vylučuje.

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude

vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě

sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude

zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

VI. Záruční podmínky
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy)

v délce 60 měsíců nikoliv na výrobky (u nichž je poskytována, zákonná záruční lhůta, a to v délce 24

měsíců, nebo zvýšená záruční lhůta v délce dle výrobce výrobku) ode dne převzetí dokončeného

díla objednatelem, převezme-li objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba

běžet odstraněním okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku.

2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví,

nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku

na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje.

3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady

opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také

na odstoupení od této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.



5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit 

odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně 

narušující provoz podniku objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu 

odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz podniku 

objednatele nejdéle do sedmi (7) dnů.

na

Vil. Odstoupení od smlouvy
1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušeni, u 

kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení 

smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 

uzavřít; zejména

a) zhotovitel nezahájí realizaci dila v termínu stanoveném touto smlouvou,

b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní;

c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým;

d) nemožnost odstranění vady díla; nebo

e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, 

zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

f) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé.
3. Odstoupeni od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 

odstoupení, musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy 

neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 

druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 

povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 

sporů a volbě práva.

Vlil. Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.

2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 

pisemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 

3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle 

článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



5

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udáni důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2 

týdnů počíná běžet dnem následujícím po dní doručení písemné výpovědí zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své 

povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 

následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a 

poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 60 dnů od ukončení smlouvy.

IX. Sankce
1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel 

zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. 

II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodleni.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době 

nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy 

nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku 

V odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v případě vzniku 

povinnosti poskytnout slevu z ceny díla popř. při odstoupení od smlouvy) se zhotovitel zavazuje 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné 

výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se 

rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.

7. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu popř. 

škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 

zhotovitele dle této smlouvy, Nárok na náhradu újmy popř. škody tak není dotčen nárokem na 

zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.

8. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spoíupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů.



3. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy, její dodatky, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 

zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2026. Po tuto dobu je 

Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit objednateli seznam, 

kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. V

případě, že zhotoviteli nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je 

povinen v termínu dle § 147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit objednateli prohlášení, že neměl takové 

subdodavatele, kterým by za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. Má-li 

subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dní před 

dnem předložení seznamu subdodavatelů.
5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 

jiných elektronických zpráv.
6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 

1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou.
8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 

nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 

ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné 

míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvnimi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

lO.Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

11. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 

považovány za neplatné.

12. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejříování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dále jen; „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto

ve



7

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozdějí do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o

uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

13. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

14.Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

exempláři.

15.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 12.11.2018 usnesení

Č.59/1/RM/2018.

V dneV Kolíně dne

město Kolín

zast.: Mgr. Michaelem Kašparem,

místostarostou města Kolín



ZADÁNÍ STAVBY

P^sitev&^^étuipihiliiio!'ripsm
u

íř‘vířm'Xil^
:3£íií Y.' ‘ -■« ■’ '«!&.< .*

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Město KolínObjednatel;

Karlovo náměstí 78

28002 Kolín-Kolín I

. - 'S-

'+ r 4

T7T'TITt::: T
s.r.o. :.! IČ: 7í

DIČ: C

ivláclěilfšta'Zhotovitel:
. -I -v.* * v ............... ...

Rofláto^V^2«2, Kolín ||l., 280 02 '
*Vo i

VlÉ ____ iig% I,íft?!

CelkemRozpis ceny

1 843 122,27HSV

2 109 512,28PSV

275 007,40MON

105 691,05Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

4 333 333,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK0 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK0 %Snížená DPH

4 333 333,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

909 999,93 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

wssrSUPPas!•í-T-' m !??
'■ '

ftCZKm81^ iiwi

26. 11. 2018

s.r.o

____místostarosto/mipsta KolW^ L
'm. ?/

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluČíslo Název

179 990,6£HSVZemní práce1

224 777,14HSVZáklady,zvláštní zakládáni2

509 057,4£HSVSvislé a kompletní konstrukce3

140 003,9CHSV.Vodorovné konstrukce4

38 818,73HSVKomunikace5

88 444,78HSVÚpravy povrchů, omítky60

69 990,65HSVÚpravy povrchů vnitřní61

222 221,69HSVÚpravy povrchů vnější62

111 077,00HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

17 180,00HSVVýplně otvorů64

1 620,00HSVDoplňující práce na komunikaci91

16 320,50HSVBourání konstrukci96

195 044,92HSVProrážení otvorů97

28 574,78HSVStaveništní přesun hmot99

49 880,48PSVIzolace proti vodě711

144 156,80PSVŽivičné krytiny712

209 949,52PSVIzolace tepelné713

208 608,95PSVKonstrukce tesařské762

37 941,50PSVKonstrukce klempířské764

1 214 960,50PSVKonstrukce zámečnické767

219 739,44PSVPodlahy z dlaždic a obklady771

24 275,09PSVMalby784

241 901,00MONElektromontážeM21

33 106,40MONMontáž sdělovací a zabezp.techM22

105 691,05VNVedlejší nákladyVN

4 333 333,00
Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



VÝKAZ VÝMĚR

Přístavba vstupního prostoru a spojovací hodby

o44 330,00220,00201,50000 

201,50000 

201,50000 

80,60000 

80,60000 

36,30000 

36,30000 

27,41000 

27,41000 

27,41000 

34,34750 

32,94200 

0,66150 

0,74400 

61,75750 

61,75750 

61,75750 

61,75750

Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm 

40,3*5

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm

Vytrhání obrub obrubníků silničních

40,3*2

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm

1 113108315R00

0024 180,00| 

5 642,00

120,00!

70,00

,m2113107325R00 

113202111R00

2
00

m3'

0029 729,70819,00m24 113109330R00

6,,6*5,5
003 563,30130,00m3Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

40,3*1*0,5+6,6*5,5*0,2

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

94,12*0,5*0,7

0,7*0,45*0,7*3

3,1*0,3*0,4*2

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m 

27.41+34,3475

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

5 122201101ROO

00685,25| 

14 425,95

25,001 

420,00

m3122201109R00 

132201110R00

6
0Ol

m37

001 852,7330,00m38 162201102ROO

009 263,631 

15 439,38

150,00'

250,00

m39 167101101R00 

10 162701105R00
00m3

0012 351,50 

18 527,25

' 224 777,14'

6 416,00

20,00

300,00

617,575001

61,75750'

m3Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 

Poplatek za skládku horniny 1- 4

162701109R0O

199000002ROO

11
00m312

189,75712Žaktádvi^áSIní žakládántmi Í2
oo40,00160,40000m2Zhutněni podloží z hornin nesoudržnych do 92% PS,131215901101RT5

vibrační deskou

Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm
28,577511,7816416 842,001 050,0016,04000 

16,04000 

39,14800 

39,14800 

24,06000 

24,06000 

63,20800 

63,20800 

20,48400 

20,48400 

20,48400 j 
0,60150

m314 271531113R00

160,4*0,1

Beton základových pasů prostý C 12/15 

94,12*0,5*0,8+0,7*0,8*0,45*3+3,1 *0,3*0,4*2 

Železobeton základových desek C 16/20 

160,4*0,15

Příplatek k betonáži za použití čerpadla na beton 

39,148+24,06

Bednění stěn základových desek - zřízeni 

(94,12+0,7*3+3,1*2)*0,2 

Bednění stěn základových desek - odstraněni 

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 

drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 

160,4*1,2*0.003034*1,03

$yi$té a kompletní konstrukce___________ -
Zdivo z tvárnic hladkých tl. 20 cm, tvárnice P 6 - 650, 499 

X 249 X 200 mm

0,5*3*3,25+0,5*3*4,25+14,6*1,25- 
2*0,5*4+2,6*4,3*2+5,15*2,75+75,8*3,25 

-1,6*0,75*11-1,6*2,09*10-1,6*2,5*2-3*2,5- 

1,1 *2,05+4,2*3,25-1,54*2,2*2 

3,1*2,75-1,72*2,82

Překlad, výplň C 20/25, dl. 500,š. 200 mm, s výztuží 4 x R

12 mm a třminky po 100 mm

(78+14,6+24,8)*2

Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad

nosný NOPV/2/13 199x24,9x20 cm

Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad

nosný NOP III / 2 / 21 149 x 24,9 x 20 cm

Osazeni ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně

dodávky profilu I č.20

5,365*0,0262*1,03

98,84872,525l85 734,12’2 190,00m315 274313511 ROO

60,751 E2,52556 059,802 330,00m316 273321311R00

0,1415E0,00224l31 604,OO!500,00m317 274315911 ROO

0,802970,039210 242,00500,00m218 273351215R00

C01 638,721 

16 240,50

80,00| 

27 000,00

m2273351216R00

273361921RT5

19
0,6348'1,05544t20

0,60150!

63,6237;■ - -5091
DII: 13 ■* iJ 45,275-0,17788202 220,99794,50254,52610m221 311271175RT6

308,37250!

-57,52100!

3,67460

234,80000 8,5373;0,0363656 352,00240,00kus22 317147102RT2

234,80000|

26,00000 2,19280,08434144 200,001 700,00kus23 317121044RT9

0,06310,06313!1 300,00'1 300,001,00000kus24 317121044RT7

0,15881,097093 909,6027 000,000,14480t25 317941123RT5

0,144801



Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně

dodávky profilu I č.18

(3,4*2+3,5*2+3,9*4+3,4*2)*2*0,0219*1,03

Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně

dodávky profilu I č.14

2,4*8*0,0143*1,03

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky požár.,Požární odolnost 30minut, bez izolace 

Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm

Vodorovně konstrukce

317941123RT4te 1,63310 27 000,00 44 093,70 1,09709 1,79166t

1,63310

0,2828027 317941123RT2 27 000,00 7 635,60 1,09709 0,31026t

0,28280

240,88000'342264051RT428 0,02017m2 590,00 142 119,20 4,85855

29 342264091ROO 0,00181 0,43599m2 240,88000 30,00 7 226,40

140 003.90!Díl: 4 36,77047
430320030RAC Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bedněni, 

výztuž 150 kg/m3

Stupně dusaně na terěn, na desku, z betonu C 16/20

Bednění stupňů přímočarých - zřízeni

36*0,17

Bedněni stupňů přímočarých - odstranění 

Věnec z tvarovek U

30 m3 1,60000 22 000,00 35 200,00 3,08075 4,9292

31 434311114R00 
1434351141 ROO

9 000,00 

5 508,00

0,11369

0,01693

36,00000

6,12000

6,12000

6,12000

117,40000
117,40000j

0,99200

0,99200|

3,52200

3,522001

41,30000

250.00

900.00

4,09284

0,10361

m

32 m2

33 434351142R00 

417121031R00

m2 428,40| 

46 373,00

0 070,00

395,00 11,0555634 0,09417m

78+14,6+24,8

Výztuž ztužujícich pásů a věnců z oceli 10505(R) 

117,4*0,0065*1,3

Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 25/30 

117,4*0,15*0,2

Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm

Komunikace

417361821 ROO35 1,01665 1,0085232 000,00 31 744,00t

417321414R00 9 685,50 2,52511 8,8934436 m3 2 750,00

0,16192 6,6873

43,72765

37 451577777R00 50,00 2 065,00

38 818,73

m2

Díl: 5
564761111R00

596111111R00

59245308R

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm 

Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm 

Dlažba přírodní 20x10x6 

63,3*1,05

Úpravy povrchů, omítky
Omítka stěn tenkovrstvá silikon, zatíraná 2mm 

39,975+204,687+23,1 +37,22

Úpravy povrchů vnfťmí__________
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužně sítě a stěrkověho tmelu Terranova 
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

Úpravy povrchů vnější_________________
Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 100 mm

0,38625

0,167

0,131

38 63,30000

63,30000

66,46500

66,46500

165.00

275.00

165.00

10 444,50 

17 407,50 

10 966,73

24,449631

10,5711

8,70692

m2

39 m2

40 m2

60 1,25043Díl: 88 444,78
602015187RT8 88 444,78 0,0041 1,2504341 m2 304,98200i

304,98200|

290,00

2,8658769 990,65Díl: !61
1,2496612481211RU1 254,50000 170,00 43 265,00 0,0049142: m2

612471411R00 0,0063543 254,53000 105,00 26 725,65 1,61627m2

Díl: 62 3,02987222 221,69
44 622319012R00

622319121RV1

79,95000

39,97500

6 875,70 0,00064

0,01038

0,0511786,00

515,00

m

Zateplovaní systěm, sokl, EPS P 80 mm, zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou

79,95*0,5

Zatepl. fasáda, EPS F 100 mm, zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou

68,25*3,2+2,4*2*4,4+4*3,5+1,4*3,5+14,6*1-1,6*2,09*10-

1,6*2,49*2

-1,1 *2,05-1,6*0,75*11 -3*2,49-2*0,5*4

Zatepl. fasáda, EPS F 110 mm, zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou

Zatepl. fasáda, EPS F 120 mm, zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou

Hmoždinka zapoušt. STR 8/60U 2G x 155 mm se zátkou,

ocelový šroubovací trn

(204,687+23,1 +37,22+39,975)*8+0,144

Příplatek za okenní lištu (APU) a rohovnik- montáž

138+398+43*2+14

45 20 587,13 0,41494m2

39,975001

204,68700622319132RV1 0,0093446: m2 515,00 105 413,81 1,91178

231,61200'

-26,92500'

23,10000622319133RV147 525,00 12 127,50 0,00969 0,22384m2

622319133RV1 0,0096948 m2 37,22000 540,00 20 098,80 0,36066

49 31173512R kus 13,50 32 940,00 02 440,00000 C

2 440,000001 

636,000001 

636,00000Í

138.00000

398.00000 

43,00000 

43,00000

622473187R0050 15,00 9 540,00 0 Cm

51 28350203R 

28350202R 

28350260R 

283502051R

Lišta okenní s tkaninou V09 dl. 2,4 m 

Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 1=2,5 m 

Lišta parapetní PVC 503201 STOMIX 10-200 cm 

Profil nadokenní pod omítku plast 10/10 2,0 m HPI, 

plastový profil skrytý, pro nadpraží u zateplováních 
systěmů

Profil dilatační rohový typ V Weber 1=2 m 

3,5*4

Podlariy a podfahové konstrukce ,

4 140,00 
4 776,00! 

1 677,00 

1 945,75

0,0001

0,0001

0,00006

0,0001

30.00

12.00 

39,oo: 

45,25

0,013£

0,039f

0,0025£

0,004:

m

52 m

53 m

54 m

28350208R 2 100,00 0,0005 o,oo:55 14,00000!

14,000001

150,00m

toíl: 111 077,00 39,5316Ž:íi:?+ ■ ■

Í6315810OOROO Násyp recyklovaným materiálem 

pod schody:

56 3,70000 1 000,00 3 700,00 2,123 7,855-m3

3,7 3,70000,

166,43000I632441015RT2 Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm, 

samonivelačni potěr MFC Anhydrit 025

57 450,00 74 893,50 0,11025 18,3489m2



3,351650,0707114 931,00315,0047,40000im2Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.35 mm, 

samonivelačni potěr MFC Anhydrit 025 

Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl, 40 mm 

okapový chodník 50/50/5cm:

41,3

i8 632441012RT2

9,976020,2415517 552,50425,0041,30000m259 632921911R00

41,300001

„ 0.434651■wmmr -7
Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, včetně 

dodávky parapetní desky š. 20 cm

Ěíiaws
0.434650,01012£ 17 180,00'400,0042,95000im60 648951411RT2

1 620.00 0
. -1%:ípbplňuífetp

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm
m___ •iDíl;

o1 620,00 

»■•--16-320?^
135,0012,00000m61 919735114R00

,rí 0,02611ř>řiEDÍi? ř;VfV» 0.00780,0011 170,00150,007,80000

7,80000

8,99000

8,99000

2,00000

47,40000

m2Vybouráni piastových oken do 2 m2 

1,3*1,5*4

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 

3,1*2,9

Vyvěšeni dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 

Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice teracové
Bourání zdivá nadzákiadového kamenného na MC

62I968083002R00

0,008990,0011 348,50150,00m263 968062456R00

0010,00

3 792,00

5,00kus968061112R00 

965081813RT1

64
0080,00m265

0,009320,001128 320,001 000,008.32000

4.32000

m366 962022491ROO

16*0,45*0,6

schodiště,:

4*1*1

Bourání kamenných.schodišťových stupiiů

~rt- ^ t

4,00000

24,00000 001 680,00170,00m67 963022819R00

ĚtfEEř^Elk: 0fgrti p
o37 899,301 

57 606,94

150,00

12,00

252,66200 

4 800,57800 

4 800,57800 

252,66200 

505,32400 

505,32400 

159,16100 

26,57400 

132,58700 

26,13600 
66,49500' 

0,87000

|tOdvoz suti a vybour. hmot na skiadku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

252,662*19

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Přípiatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

252,662*2

Poplatek za skládku čistá suť

27,444-0,87

110,825+21,762

979081111R00
I979O8II2IROO

68
00t69

0025 266,20' 

10 106,48

100,00

20,00

t979082111 ROO 
1979082121 ROO

70
00t71

0039 790,25250,00t72 979999997R00

006 534,00 

16 623,75 

1 218,00

250,00 

250,00 

1 400,00

tPoplatek za skládku suti - beton

Popiatek za skiádku suti - obalované kam. - asfalt
979990103RO0 

979990112ROO
00|t74
00

tPoplatek za skládku suti - směsný odpadI97999O191R0075
=k '28 574,78 0Slíáveniátht přesun hmotDíl: 99 - oo28 574,7875,00380,99700tPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m998011001RO0

711*
76

1,47149 880,48feolacé proti i >. v
Izolace proti vihkosti vodor. nátér ALP za studená, 1x 

[nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP

Dii: 0,068770,000335 210,1325,00208,40500m2|711111001RZ177

208,40500|

36,50000

160,4+94,12*0,5+0,7*0,45*3

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr

včetně dodávky asfaltového laku

73*0,5

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dodávky Sklobit G

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 

včetně dodávky Sklobit G 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Krytina střech do 10° fóiie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo, ti. 

izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci 

Fóiie Pe tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá

0,018980,000521 277,5035,00m2I711112001RZ178

36,500001

208,40500 1,164980,0055935 428,85170,00m279 711141559RZ3

0,218270,005986 935,00190,0036,50000m280 711142559RZ3

C01 029,00700,001,47000It
998711101 ROO81

0,83646
Dílř

co59 826,00295,00202,80000m2821712372121RT1

0,536410,002344 311,80190,00233,22000

233,220001

202,80000

m283 28322103. AR

202,8*1,15

Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie, 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
Geotextilie sklovláknitá 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 

202,8*1,15
Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm 

Závětmá lišta VIPLANYL RŠ 250 mm 

Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm 

jstěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm 

1 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m

Izolace tepelné
Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve 

specifikací

0,0060£0,000037 098,0035,00m284 712391172RT1

0,069910,00035 830,50'25,00233,22000

233,22000

50,00000

60,10000

16,10000

16,10000

0,83600

m285 69366198R

0,09;
0,11051

0,0122'
0,00911

0,00184

0,00184

0,00076'

0,00057

10 000,00200,00

215.00

110.00 

110,00 

750,00

■■

m7123780O3ROO 

712378004R00 

712378007R0O 

712378005R00 

998712101ROO

86
12 921,50 

1 771,00 

1 771,00 

627,00

- 209 949,52

m87
m88
m89

I0t90
2,8152(• •ffi

713Díl:
o11 650,1035,00332,86000m29ll713121121RT1



332,86000

19,97160

19,97160

213,83000

213,83000

195,67000

166,43*2

Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm 

166,43*0,12

Položení separačni fólie, včetně dodávky fólie 

47,4+166,43

Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy -

včetně dodávky plsti tl. 120+60 mm

Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů,

Jutafol N 110 standard

Izolace tepelná střech plně lep., 1 vrstva

Deska spádová EXTRAPOR 100 S Stabil

202,8*0,15*1,03

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

0,3994:0,0230 955,981 550,00m392 28375704R

0,0021'6 414,90 0,0000130,00m293 713191100RT9

1,240510,0063459 679,35305,00m294 713111121RU2

0,029310,0001514 675,2575,00195,67000m295 713111211RK3

0,5171'

0,62661

0,0025525 350,00j 
59 531,94'

125,00 

1 900,00

202,80000

31,33260

31,33260

2,82000

m296 713141131R00

97 28375976R 0,02'm3

0 I1 692,00600,00t98 998713101ROO

^ 3• 'i*. 6,7392;208 608,95Konstrukce tesařskéDíl: 1762
0,461810,0009955 519,45119,00466,550001 

466,550001 

4,22340

Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm299|762332110R00 m

372,43+94,12

Hranol konstrukční masivní KVH NSi 60x180 mm l=5m, 
|NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%

2,1110,553 493,5812 666,00m3100 60515816R

4,22340

0,70590

0,70590!

241,37000

195,67000'

45,70000

372,43*0,06*0,18*1,05

Fošna SM/JD hobl.ll.jak.tl.S dl. 200-390 š.15

94,12*0,05*0,15

M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním

195,67

45,7

deka pro skap a závětrnou lištu:

Deska dřevoštépková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm 

241,37*1,08

Impregnace řeziva máčením Bochemít QB 

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 

5,96

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

0,38820,556 353,109 000,00m3101 60512622.AR

020 033,71 I83,00m2102 762341220R00

0,0139 3,623459 956,31230,00260,67960

260,67960

224,53000

5,96000'

5,960001

6,73000

m2103 60726016.AR

0,00006'

0,02357

0,0134

0,1404

2 245,30 

5 960,00

10,00 

1 000,00

m2104 762911111R00

105 762395000R00 m3

Ol5 047,50750,00t106 998762102R00

0,2070:37 941,50Konstrukce klempiřskéDíl: 764
0,10600,00247

0,0004

17 609,50410.00

395.00

42,95000

2,00000

Oplechování parapetů poplastovaný pleh, rš 200 mm1071764908301 ROO m
0,000790,00kusKotlík žlabový kónický SOK ,vel.žlabu 150 mm,

poplastovaný plech v ostatních barvách

Odpadní trouby kruhové SROR, DlOOmm poplast.plech

108 764908102RT2

0,02180,003123 675,00525,007,00000109 764908109R00 m

0,0780,00225|15 660,00450,00Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, 

poplastovaný plech, v ostatních barvách 

Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické__________' ”

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg 

zábradlí:

16*10

Zábradlí nerozové s výplní z tvrzeného skla, součásti 

dodávky je kotveni do podlahy 

Montáž oken a dveří vč. doplňků

2*0,5*4+1,6*0,75*11+2,09*1,6*10+3*2,49+1,6*2,49+3,5*2,

8+2,2*4,1

3,5*2,8+2,2*4,1 + 1,1*2,05+1,4*1,97*2+2,2*4,1+1,3*1,5*4

34,80000110 764908105RT2 m

0207,00

1 214 960,50

1 000,000,20700t111 998764101ROO

1,58981liiDíl: 767 X
0,0090,000065 600,0035,00160,00000kg112 767999801 ROO

160,00000

7,50000 0,18840,0251343 125,005 750,00113 767200002RAO m

062 162,50124,32500

80,91400

500,00m2114 767616111R00

43,41100

0,40,0471117 000,0011 700,00Okno plast, rám 82mm trojsklo ozn. 01, barva bílá, 

2090/1600mm, fixní, v horní části sklopné h=600mm. 

Okno plast, rám 82mm trojsklo ozn. 02, barva bílá, 

1600/750mm sklopné jednokřídlé 

Okno plast, rám 82mm trojsklo ozn. 03, barva bílá, vč. 

ovládacího táhla, 2000/500mm, jednokř./sklopné 

Dveře hlíníkové,dvoukřidlé s nadvětlíkem ozn. 04, 
3000/2490mm,panikové kování,el. vrátný,samozavírač

10,00000kus115 61143196R

0,300,028l59 400,005 400,0011,00000kus116 61143177R

0,120,03236 800,009 200,004,00000kus117 61143173R

0,025 0,02145 450,00145 450,001,00000kus118 61173900R

0,020,026122 888,00122 888,001,00000kusDveře hlíníkové,asymetrické s nadvětlíkem ozn. 05, 

1600/2490mm,panikové kování,el. vrátný,samozavirač
119 61173901R

0,038 0,02122 222,00122 222,001,00000kusDveře hliníkové,asymetrické s nadvětlíkem ozn. 06,

1600/2490mm, panikové kován i, samozaví rač, klika/klik 

Okno plast, rám dvojsklo ozn. 07, 3500/2800mm, BB, 

Prosklená fixní stěna s podávacím oknem-otevíravé

120 61173555R

0,020,02841 400,0041 400,001,00000kus121 61143645R

L,



0,031 0,03151 500,0051 500,001,00000kusOkno plast, rám dvojsklo ozn. 08, 2200/4100mm, 

Prosklená fixní stěna s dveřmi 800/2000mm,biiá bar 

Okno plast, rám dvojsklo ozn. 09, 3500/2800mm, 

Prosklená fixní stěna, barva bílá

ř22 61143638R

0,02639 500,00 0,02639 500,001,00000kus123 61143637R

0,022 0,02249 000,00 49 000,001,00000kusOkno plast, rám dvojsklo ozn. 10, 2200M100mm, 

Prosklená fixní stěna, barva bílá

Dveře hliníkové, klika/klika, 1100/2050mm ozn. 11, Dveře 

hliníkové.asimetrické s nadvětlíkem ozn. 05 

Dveře ocelové dvoukřídlé EI30 DP1-C4 ozn. 12,

1400/1970mm, klika/klika, samozavírač 

Dveře ocelové dvoukřídlé EI30 DP3-C4 ozn. 13, 
1600/2820mm,nadsvétlik 820mm,klika/klika,samozavír 

Okno ocelové fixní EI45 DPI ozn. 14, 1350/1500mm 

D+M rohož - čisticí zóna Shatwel vč, rámu do pod. 

1,6*1+2*1,5

D+M rohož - čisticí zóna Škrabák, vč. spodního dílu a 

odvodení vody 

1,6*1+2*1

124 61143636R

0,062 0,06266 333,0066 333,001,00000kus125 61174005R

0,0620,03171 800,0035 900,00kus 2,00000126 61168603.AR

0,0310,03170 600,0070 600,00kus 1,00000127 61168604.AR

0,112

0,0138

0,028

0,003

90 000,00' 

13 340,00

22 500,00 

2 900,00

4,00000

4,60000

4.60000

3.60000

kus128 61168601 AR

129 69742500R m2

0,00256 840,00 0,00£1 900,00m2130 69742504R

3,60000

IK 6,72538.219 730,44Podlahy z dlaždic a obkláQyDíl: 771 ■
0,050580,00021

0,00032

7 226,4030.00

85.00

240,88000

107,20000

m2Penetrace podkladu pod dlažby131 771101210RO0

132 771475014RT1 0,03439 112,00Obklad soklíkú keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo 

Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schómburg)
m

0,064720,0033111 731,20600,0019,55200Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 10x10 m2133 771275102R00

19,552001 

240,88000' 

289,04610 

289,04610' 

240,88000 

3,00000 

6,73000

41,6*(0,3+0,17)

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 

Dlaždice 33,3x33,3 cm cena min. 350,-Kč/m2 

(240,88+19,552+14,85)*1,05 

Příplatek za spárování vodotésnou hmotou - plošně 

Podlahový profil dilatační DILEX-MP+MPV 25

0,00475

0,01812

1,14418

5,23752

84 308,00 

101 166,14

350,00

350,00

m2134 771575109R00

135 59770102R m2

0,1927

0,00138

0,0008

0,00046

3 613,20' 

900,00 

1 682,50

15,00

300.00

250.00

m2136 771579795R00

137 771577831R00 m
coPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m |t138|998771101R00

Díl: .|784^-“SP" 0,1089924 275,09f.Malby
0,00015 0,0743117 834,7636,00495,41000:

495,4100o|

495,41000

m2Malba tekutá, bílá, 2 x139 784195212ROO

1254,53+240,88

0,034680,000076 440,3313,00Penetrace podkladu univerzální 1x

Ejíéktřottiohtáže__________

m2140 784191101R00

28,47393241 901,00M21Díl:
0,097020,000997 056,0072,0098,00000Vedení uzemňovaci v zemi FeZn do 120 mm2, včetně 

pásku FeZn 30 x 4 mm

Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 +podpěry,

včetně dodávky drátu FeZn 8 mm

Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva, včetně
dodávky jímací tyče + 2 držáků

Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá, včetně

ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi

Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně

dodávky štítku

Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu 

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně 

dodávky svorky SZ

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,

včetně dodávky svorky SR 3a Fe

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,

včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOI, včetně

dodávky svorky SS

Podružný rozvaděč - proudová ocharana, 5xsvételný 
okruh, 2x zásuvkový okruh a 4x okruh ÚT

141 210220021RT1 m

0,17640,0010533 600,00200,00168,00000142 210220101RT2 m

0,0065 0,0654 500,00450,00kus 10,00000143 210220211RT1

0,021840,003643 300,00550,006,00000kus144 210220372RT1

0 C240,0040,006,00000kus145 210220401RT1

C01 200,00

660,00

200,00

110,00

6,00000

6,00000

kus146 211220801R00

147 210220301RT3 0,0002 0,0012kus

0,0018780,00 0,0003130,006,00000kus148 210220302RT2

0,00390,000391 300,00130,0010,00000kus149 210220302RT5

0,00011 0,00221 800,0090,0020,00000kus150 210220301RT2

C035 000,0035 000,00kus 1,00000151 210190130R00

0o15 000,0015 000,00Přívod z RFI do podružného rozvaděče 30m, vč. jištění v 1,00000kus152 210190124R0O

RH
0,09350,0001719 250,00550,00000 35,00Kabel CYKY 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky 

kabelu

Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky 

kabelu

Kabel CYKY 4x6 mm2 volně uložený, včetně dodávky 

kabelu

Svítidlo stropní LED bodové 24W 

Svítidlo nouzové LED

Konvektor přímotopný nástěnný 750W s termostatem

153 210810005RT1 m

0,01470,000212 800,0070,00000 40,00154 210810006RT1 m

0,00046 0,0234 500,0050,00000 90,00155 210810012RT1 m

0,02860,001315 400,00 

13 000,00 

3 500,00

700,001 

1 300,00i 

3 500,00

22,00000

10,00000

1,00000

kus156 34833270R

157 34800619.VR

158 54151101R

00kus

0,004420,00442kus



0,0002^615,00 0,00009Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P+PE, včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředi, včetně 

dodávky spínače 3553-07629

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředi, včetně 

dodávky spínače 3553-01929

Stropní topná fóle Eco Film C520 Šiře1200mm , 64,8m2
včetně termostatu

Přístroj hasicí práškový 21A

Revize elektrozařizení

Revize hromosvodu

Montáž sděíovácí a zabezp.tech

205,00210111011RT6 kus 3,00000Í59

o,ooo;1 150,00 0,00004kus 230,00210110005RT1 5,00000160

350,00 0,00004 0,0000í210110001RT2 2,00000 175,00161 kus

27,924;68 400,00 0,4899I210100030RAB 57,00000 1 200,00162 m

0,015‘1 000,00

5 000,00

0,01551 000,00 

5 000,00 

2 500,00

44984124R kus 1,00000

1,00000

1,00000

163

0 t21-1 .kpl164

2 500,00

33 106,40

o c165 21-2 kpl

M22 ’ o.oooeDíl:
3 000,00 

10 000,00 

16 326,40

CTlač. tablo s kamerou na stěnu

kabeláž mezi El vrátnými, ústředna s obrazovkou

Rozhlasová ústředna vč. baterie, reproduktor rozhlasu 2x,

kabeláž 30m

Detektor pohybu

Vedlejží náklady_________________________
Vybudováni zařízeni staveniště 

0,025

1 500,00 

10 000,00 

16 326,40

0222323333R00

222330802R00

'222370002R00

kus 2,00000'

1,00000̂

1,00000

166

0 Ckus167

0 (168 kus

3 780,00 0,0002! o,oooe1 260,00449861010R kus 3,00000169

105 691,05 CDii; VN
(4 227 642,00 105 691,05 0005121010R 2,5% 0,02500'

0,02500Í
170

4 333 333,0026

33


